令和７年３月３日

 入 札 参 加 者 各 位

 岩手県沿岸広域振興大船渡審査指導監

二級河川後の入川筋生形地区河川改修（市道）工事の入札等予定日時の変更について

 このことについて、大船渡市で発生している林野火災の影響により、下記のとおり入札

等の予定日時を変更しますので、お知らせします。
記

１ 公告日 令和７年２月 17 日

２ 工事名 二級河川後の入川筋生形地区河川改修（市道）工事

３ 変更後の入札等の予定日時

 (１) 入札日時   令和７年３月 14 日（金）午前９時から

           令和７年３月 14 日（金）午後５時まで

 (２) 開札予定日時 令和７年３月 17 日（月）午後１時 30 分

 【参考／変更前の入札等の予定日時】

  ・ 入札日時   令和７年３月５日（水）午前９時から午後５時まで
  ・ 開札予定日時 令和７年３月６日（木）午後１時 30 分

４ 入札書の提出方法

  入札書及び工事費内訳書（総括）は、電子入札システムにより３(1)の入札日時に提出

してください。

担当

大船渡審査指導監 主事 岩渕
 ＴＥＬ 0192－27－9916

令和７年３月３日

 入 札 参 加 者 各 位

 岩手県沿岸広域振興大船渡審査指導監

二級河川気仙川筋越戸内地区河川改修工事の入札等予定日時の変更について

 このことについて、大船渡市で発生している林野火災の影響により、下記のとおり入札

等の予定日時を変更しますので、お知らせします。
記

１ 公告日 令和７年２月 17 日

２ 工事名 二級河川気仙川筋越戸内地区河川改修工事

３ 変更後の入札等の予定日時

 (１) 入札日時   令和７年３月 14 日（金）午前９時から

           令和７年３月 14 日（金）午後５時まで

 (２) 開札予定日時 令和７年３月 17 日（月）午後１時 30 分

 【参考／変更前の入札等の予定日時】

  ・ 入札日時   令和７年３月５日（水）午前９時から午後５時まで
  ・ 開札予定日時 令和７年３月６日（木）午後１時 30 分

４ 入札書の提出方法

  入札書及び工事費内訳書（総括）は、電子入札システムにより３(1)の入札日時に提出

してください。

担当

大船渡審査指導監 主事 岩渕
 ＴＥＬ 0192－27－9916

令和７年３月３日

 入 札 参 加 者 各 位

 岩手県沿岸広域振興大船渡審査指導監

後の入地区復旧治山工事（補正）の入札等予定日時の変更について

 このことについて、大船渡市で発生している林野火災の影響により、下記のとおり入札

等の予定日時を変更しますので、お知らせします。
記

１ 公告日 令和７年２月 17 日

２ 工事名 後の入地区復旧治山工事（補正）

３ 変更後の入札等の予定日時

 (１) 入札日時   令和７年３月 14 日（金）午前９時から

           令和７年３月 14 日（金）午後５時まで

 (２) 開札予定日時 令和７年３月 17 日（月）午後１時

 【参考／変更前の入札等の予定日時】

  ・ 入札日時   令和７年３月５日（水）午前９時から午後５時まで
  ・ 開札予定日時 令和７年３月６日（木）午後２時

４ 入札書の提出方法

  入札書及び工事費内訳書（総括）は、電子入札システムにより３(1)の入札日時に提出

してください。

担当

大船渡審査指導監 主事 岩渕
ＴＥＬ 0192－27－9916